UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:    203/UBND-TN
V/v làm việc với Đoàn công tác kiểm tra đánh giá kết quả thực hiện các dự án trồng rừng thuộc Chương trình ứng phó với biến đổi khí hậu (SP-RCC) trên địa bàn tỉnh Lai Châu.
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 18 tháng 02 năm 2016

	Kính gửi:
	- Uỷ ban nhân dân huyện Sìn Hồ;

- Các sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường;

Thực hiện Công văn số 1005/BNN-TCLN ngày 04 tháng 02 năm 2016 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc Đoàn công tác kiểm tra đánh giá kết quả thực hiện các dự án trồng rừng thuộc Chương trình ứng phó với biến đổi khí hậu (SP-RCC) (sao gửi kèm), Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Uỷ ban nhân dân huyện Sìn Hồ xây dựng báo cáo đánh giá kết quả thực hiện các dự án trồng rừng thuộc Chương trình ứng phó với biến đổi khí hậu (SP-RCC) trên địa bàn huyện mình quản lý theo nội dung Công văn số 1005/BNN-TCLN ngày 04 tháng 02 năm 2016, báo cáo gửi về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trước ngày 23/02/2016 để tổng hợp.

 2. Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài nguyên và Môi trường; Uỷ ban nhân dân huyện Sìn Hồ hoàn thiện báo cáo theo nội dung Công văn số 1005/BNN-TCLN ngày 04 tháng 02 năm 2016; bố trí làm việc với Đoàn công tác theo lịch trình, báo cáo kết quả về UBND tỉnh theo quy định.
Căn cứ nội dung Công văn này, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh yêu cầu Giám đốc các sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường; Chủ tịch UBND huyện Sìn Hồ khẩn trương triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (đc Quảng);
- TT. Tin học và Công báo tỉnh;

- Lưu: VT, TN, NN.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã Ký)
Lê Thanh Hải